[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 апреля 2024 г.						      		№170

										      	Экз. № ____

р.п. Тереньга

	[bookmark: __DdeLink__195_400765404]О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 28.07.2016 № 326

Администрация муниципального образования «Тереньгульский район»   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 28.07.2016 г. №326 «О межведомственной комиссии по увеличению поступлений доходов в консолидированный бюджет муниципального образования «Тереньгульский район» и укреплению дисциплины оплаты труда» следующие изменения:
1.1. Приложение №1 к постановлению изложить в следующей редакции:

	«Приложение №1
к постановлению Администрации
муниципального образования
«Тереньгульский район»
28.07.2016 № 326

СОСТАВ
межведомственной комиссии по увеличению поступлений доходов в консолидированный бюджет муниципального образования «Тереньгульский район» и укреплению дисциплины оплаты труда

	Председатель комиссии:

	Шерстнев Г.А.
	- Глава администрации муниципального образования  «Тереньгульский район»

0175
	Заместитель председателя комиссии:

	Магадеев С.И.
	- Первый заместитель Главы администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Секретарь комиссии:

	Карпова Т.Н.
	- главный специалист отдела прогнозирования доходов бюджет и налогов муниципального учреждения Финансовый отдел муниципального образования «Тереньгульский район» (по согласованию)

	Члены комиссии:

	Пименова С.А.
	- начальник муниципального учреждения Финансовый отдел муниципального образования «Тереньгульский район»

	Серова М.В.
	- председатель муниципального учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области»

	Пучкова Т.В.
	- начальник управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Иванов П.А.
	- руководитель филиала ОГКУ КЦ Ульяновской области в Тереньгульском районе (по согласованию)

	Харисанова Е.С.
	- директор автономной некоммерческой организации «Центр развития предпринимательства Тереньгульского района Ульяновской области» (по согласованию)

	Адаев А.И.
	- и.о. Главы администрации муниципального образования «Белогорское сельское поселение» (по согласованию)

	Андреева М.Н.
	- и.о. Главы администрации муниципального образования «Ясашноташлинское сельское поселение» (по согласованию)

	Измайлов А.Р.
	- Глава администрации муниципального образования «Подкуровское сельское поселение» (по согласованию)

	Егиазарян З.Ж.
	- и.о. Главы администрации муниципального образования «Михайловское сельское поселение» (по согласованию)

	Шуравина А.О.
	- и.о. Главы администрации муниципального образования «Красноборское сельское поселение» (по согласованию)

	Тихонов П.А.
	- начальник отдела по развитию сельских территорий управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Игонин И.С.
	- начальник отдела экономического мониторинга, прогнозирования и размещения муниципального заказа управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Карпович Е.В.

	- консультант – главный эколог управления ТЭР, ЖКХ администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Сурков А.В.
	- председатель ТОС «Молодежка» муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» (по согласованию)

»
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».

Глава администрации
муниципального образования
«Тереньгульский район»                                                                  Г.А. Шерстнев